
I INIVERZI'| E I t-r Tb'ZLl
Upravni odbor
Broj: 04-3947-l-2123
Tuzla, i 3.07.2023.godine

Na osnovu dlana 51. stav (l) tadka s) Zakona o visokom obrazovanju-predi56eni tekst (<SluZbene

novine Tuzlanskog kantona> broi.2|21,22121.5122,11122i 16122), dlana 50. stav (l) tadka e) Statuta

Univerziteta u Tuzli, a u vezi sa dlanom lJ . Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH. broj:

39114), na Prijedlog Rektorice Univerziteta broj: 01-3841-2123 od01.01.2023.godine, Upravni odbor

LJniverziteta u Tuzli na sjednici odrZanoj 13.07.2023. godine, donio je

ODLUKU
O USVAJAN.IU PRIVREMBNOG PLANA NABAVIil UNIVERZITETA U TUZLI

ZA2024. GODINU

I
Usvaja se Privremeni Plan nabavki Univerziteta u T'uzli za 2024.godinu i isti dini sastavni dio ove

Odluke.

II
Odobravaju se sredstva do planiranog iznosa za nabavke dija vrijednost ne prelazi 100.000,00 KM
kao i za nabavke dija vrijednost prelazi 100.000,00 KM. u skladr"r sa tadkom III ove Odluke.

Ill
Realizacr ja Privremenog Plana nabavki za 2024. godir, u mora biti u skladu sa BudZetom TK za 2024.
godinu, Finansijskim planom i ostvarenim prihodima Univerziteta.

IV
Za realizaciju Privremenog Plana nabavki iz tadke I ove Odluke zaduZuju se lica or,'laStena za

podno5en-ie zahtjevazarealizacriu nabavki, Rektor i strLrdne sluibe Univerziteta u Tuzli.

V
Privremeni Plan nabavki 6e se objaviti na web stranici Univerziteta.

Cva Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

DOSTAVL.IENO:
ir Rektor-
1 x SluZba za ekonornske poslove

, lx Odielienje javnih nabavki
Yx SluZba za pra\ne poslove
1x SluZba za tehnidke poslove
i x Organizacione jedinice [Jniverziteta
lx Generalni sekretar
lx Sei kabineta Rekora
lx Evidencija Upravnog odbora

VI

f



-.!

a

TA

-t
1-
-,i

)J

s
N)

t)
Jr
rq

I

o)i-]olo,,rllrl-l-l-
t-

n
u
.a

z

o,iJ
o=

o<
0l

a
o

ao
a
O

C
Z

-lT

v
tVt-ira
lo

O
(!
G)

o)
d

o
m

^=O_)

5

O)

O

(,
G
!

,
@

1

1-f-lt

I lolo
I tl
lo

\. \Ei l:
I lo
L16
I Loj
I L<lxI l.l1

z
0)
6
0l

x
o)

=-<6O-
1(D
^r-:ol06

a
=l
o
(c

rrlxoo-C-. - ;, o 0 (,. ;i<N=
a, =: t I (()
l" N : o q olx, i i 90
a- N h) O O
^-o  :.Nll- r. a-.:: o =,^o-O 1

:5 oz o R-Eo o o o: -1;o'.1h9;
O:;-ii'r o tu '..:

.NOo

,-6
I

N

0)
0.
N

o
3
C
?,
o
o
t:

=

5=o
- A.O

=il;ooa
lo,
o iI
q3.e
.i<:ivl (

olrN-s

aaZcoo
--Oc =o
o- x

=oox<:"oo?, F-s *
:io u

i.r?9
Ea.

=o
3

3
N

l>
lN

IJ

t;

il'

ac:7'.<c =Y orxoY troOO^-\,o o 
^7119.o o il( 

=o sl
o!r2oYf xl -. d(
'P-*

a o o rl
- o - ol
OCra 6;i
7 i'o
: <-tj a6

o-.o

,)aa = 7l,- o: nl
,<',i6

-oOXinrso or- Zxr @ (D - o
;;Zoo -i3= - 6 N597: oio I 5 H.s.o;oom9i ? = x'
fr q,i5 3,,!

C--';
1 Ad:i::-1 lh OJs o
. Oo ,Xotu

O(n
iN: lls,h 1

lo m 
llo u l10 < I

-O l

l: nl

>,oOE
N;a
;ls
O-

L

l

I

.O

oo
i)o

(n
boo
bo

*:
H t<
NOo
-ooU7<x-

UXfoi*:
i-o < 5 : 9 i

^\ 
uj- 1

<X o.o o o

l

o
I
O
O
O-c)

O

G
N
O
C)
I
O
C)

(n
O
C)
O
O
-C)

O

I

o1
@
a,o
-O

O

3
:)
cc

1P
1o

\'

ll
3c

No
boo
bo

o,
o
t)
O

10

5
6:
o
o
O

C)
O
,c)
O
lc)

N
(n
t)
O
O
O
C)

No
C
c
.C

!

Iclir I

n9 I
I'l

,]
is-oodx

5p
O
O

1,()

1O

O
N
O
C)
I
O
O

o
O,o
O
,c)
O
O

{
P
O
O
I
O

LO

NAN()
:l-
A-<:io1=

\x
f-

o;
<-

lo1l
lai- \-

2()
:o
oO
N]

NADoT-
'* -T

o
a

po
-o
o(D
$=

i!o
lo <1+oC-lTo
1o :

I

,

a6n
;:l<
N-
C1
3

I

r- -O

J: O-
OPo

i5 o
I

os
oo \'l

\

\=
loo

OJ

Z
T

:)
I

1

?l.l
-lilil

I

I

- --- -- \-(o(o I

O- I@i5 I3x Ioo Ioo I?" I."b 
I

o.'
C)
N
O
N

<o'-x
D=

!o
,0D-<L
o-

O

O
O
No
Nt(,

l

L

O,'
O
(o
l!
ON
l(,

O

Oo
N
ON
O

O

Oo
N
O
N
G

o
O
5
O
OO
O]O
is

o
L
7
Lz

(,(,oo
C)
O
O

0
@

O
O
O
O
o

5O

JN
Orlo r",o-
1&6

(ns
(,r
Or
O:
OO
OO

i&6

!

z
6N:C
OU

3



O
(o & __l

! o) ) O

a
a
/J
lllx

a
a
7)
TIlx

ao

ao
7
mx

Cz C
Z

Cz
Cz

Cz

O-)

C!

o)

CJ
.t:

O_)

a
o o

a
O
(,
5o)

O
!

o)
Oo

o)
a
o

o)

a
o)

a

aq c-=-.zl
I C ;.; D O.  - =.=. f. -

",E s 3 E P
N!!.N o ^i -()< =- 

," o
N)r O L N ^s9 fi o D:i

i ()a)-'(o 'c'ooal
3g f .N 3
fqNlz=(uC--N0,^

-Yi g' 6g
a1+ilU<

lN
I

(,)@\)T Z.c o; a

-aa;g
-< O --0
YiO, H O
l' '< o - @

o , 
=JD[]s{:=

JONq
o=@N:-o<Q3Jo
to

o

6=Z;DO
6! 5
c0<
oDs
3a:
3r 9

,o l
ru9 a<<)Nr -Oo:N= -

i =.2o 9oro(uo
foD

=o 1
o@!Jf !--
-()CtZtm o
?so
-d 6
N: N

)lo

1

aPzo .i Dl

=i 21o9-l
I sN

u 0.-
r,r,^ oll-: xl
-=o

t" o l

s<6a; o.
)J

Ca
Co
o
o
J
l
Oi
oo
a
(D

o
oo
o

az
9oa5!lN

<s
3e
l-
@N-:1 u
L

O
l
a
o

it'
D
I
N
o
c(l)o

<:D"
!;

o
I
3
N
o

o

a
f

':1 'qqz
E EilK: B
oo==:D
-l()^L<

"iEg''5dui lo
-Z oD
?a oo-',3 o ?9. .n
,a g 

"rUd -{a.
f NY
o D-lo

x= ii
aNZ
<cN
?6xYo of<:
o:o
EU3
Cz Q-6 ?
I -Oro.
OO
O@

D

G
N
C)
O
O
O
O

a
9
O
O
9
O
O

P
O
O
I
O
O

N

O
O
O
O
O

O
O
F)
O
O

!
O
P
O
O

N
I
O
O
,O
O
O

O
O
.O
O
O

N
l
!

-Oo
O

N
O
O
I
O
O

q
O
O
-O
O
O

t)
O
O
O
O

'o
o
<)
bo

O
O
O
O
O

I
O
O
,O
O
O

O
s)
O
C)
O
O
O

!
!
a.)
O
I
O
O

O
O
O
O
.P
O
C)

O
C)
O
,O
O
O

N

O
C)
P
O
O

l!
N
t:
O
I
O
O

!
O
.O
Oo

N
O
O
O
O
O
O

(n
O
O
-O
O()

N
I
!oo"o
()

(!
O
O
-O
O
O

o
O
O
O
C)
O
O

qo

oo0l

() al

-o
cosf

or)o=

!ODf

oo
i'<
oO
Nf

o^

r9oo
Q]

oa)

cool
3e96
R4c-.
f

i\o
f
C
o
l

-

I
o
l.

qo
o-s6
N-
c-.
3

oalo=
-a
oo
0f

o
a

o
ao

No
D

o
D

oa
J os

Z
T

o
N

z
o

oo
os o

D
asooo

Nz
(!

Z
o 0

Z
o

o
D

\)

?
,O

(o
N
O
N

O

O
O
N
O
N
O

?
O(o
N
O

x

(f

O
I
N
O
N
P

O

C'
(o
N
O

O

N
O
N
O

O

I
N
O
N
O

O

N,N

O
N
d

O

.
N
N
O
N
O

O

-O
N
O
N
P

O

()
O
N
O
N
(n

co@
OO
N@
NrJ
J\-,
()N
OO
c)o
m@

(,N
ON

a3
(,)o
FOO-
i,"

:NG
OI:

OI
O.
Qc:ua)

ouo
(OO@
o@o
-OO.:OO
ooc)
OOO
o .J'

Uo
NN
ON

33oc)
?C:Fo

(n
o
O
O
O
O
O
O

O(nO(rcno
(!o@
NN-
sN-
OOOOOO
coo.]o

I
No
O
O
O
C
o

O
o
0
C)
O
O
O
O

l-
O
to
IO
]O

IE
i&

5

O
C)
O
O()
i'

l
l



fu

N
! N(n

No !
O \)

N N
ll-
l

I

Cz

o
;-!

o @

Cz CCz)z C
Z

IC
)z
i<

o
(,
-!

Cz

o)
(,-{

C
Z

c,
O\]

Cz C
Z

O)

G
!

O_)

(,-{
O_)

O.\]

O_)

o
!

C'

o
!

O
(,
o

o 
=6 

c@< O.c
-r(D atc
-rN o \r
N=- u

oo 3<
At O a
.--10)
o N -l=q:6 0
tN x
oo 

=t
ooJ
f.
oo

o f -

f 9,6
l@
aal

-l d
lo<zoo
olJ
-=O

oD_
Ifo_o

,C
i

oxlo-
u:to@

!- ; - 
(Ox;t 3::<- I - u

AruOYO
0 -(d(o.o*'_ o h

o: r +Nr o < +-o ao - ooi g
o- Ni,(u o)

G <l
-NoJ
3 0i

lco(,
oo a
Nol (u

tos-
9\orqq2

oLr
NN
o<
01
cI
-.1c
N

oo!! -..(ro-;
-6 ! N :N-D D(A

x, = 
( ! o

sil r3-
^cl6i,P^fo'1 m
O < Nal.ie?:a.-
I N:(()o6''o*

il'Sa
o - ai
O=

N]-
N

:?tu_-U
O0
!X
()D

(()

-D
lJa
Arlo

AO
(O

-R;J:C
NNO
iwru o
oa @N*oa6 ?
.olo
ofl=o"N
=ofd ots

l
o
o
f

=

qo-
oc E
a=.
-oa
-iloN- @
rotr Ior <
N=-
o"l 9

mC O'- Oo

a=o

oNo-
o 0 0;
9ah =f 0 x,Xo==63;3

O 
--

-l q
-bo-- !,;
N)o -s6*'5c<

'Ol
LCNf

N

D
e.
N
0)

o
C
o.
o
oo
I.
ID

0:
o'

CN
l0<aqt
!.a6d6q

o
D
Na
!
I
or
o

OC
!a

fl
r_s
<::

oi
ES.
o l'

ct)
O
O
-O
O
O

N
(n
O
O
O
O

cr)

O
O
I
O
O

@
I
a)
O
9'
O
O

P
O
O
l)
O
C)

t\)
s)
(:)
a)
a)
C)
C)

P
O
O()
()()

O
O
O
.c)
cl()

o!
9lo
N) C)
OO
O
oc)
O

:oo
,o
Oo

ln
:)
3
3
f,f,

o
bo
-ooo

-ooo

l')
3
:)f,
3f,

N(,
O
-O
O
O

p)
O
C)
,O
O
O

CT)

O
O

._o
O
O

o
o
o-.

,,o

3ierB3ls
{
!
c
3

C)
O
,O
O
O

:
O
o
-O()

o-o
f.

o6
R+
C=.
3

@U to-
o; n7il- lEq!: looo)-: i^-'

oYq6
NS
a
l

xo
f
C
o
l

-

I
o
f.

u.
oI<=

o
f
6-

ilo.
9E
N--

s3
N
z

zo z
o

7_
o Us z

o L)0 oa z
o o

N z
o

z
o z

o z
o o lz

o o
D

z
o z

o z
o z

o

O

.
i!
O
N)o

O
.
P
N
C)
N)(,

O

9
N
O
N
9D

iO
,-
O
N
c)N(,

O

-
N
c)
N)(,

O

.
O
x;
O
N
e

()

O
il
C)
N)(,

C]

I
N
O
N
P

O

I
N
c)
N
P

O

e)
I
No
N
(!

o
O
!
G
O
O
O
O

o
O
C)
O
O
O
C)o
(x

(i
O.\]

O
O
O
N

o
O
O
C)
O
C)
O
O

(I
Oo
N
O
CJ
O
O
G)

a
O
N
(I

O
(n

(I
O

N
N
O
C)
(I

(I
O
O
O
C)
O
O
O
(!

(n
O
!o
O
O
O
O
!

o
@
O
6
O
O
O
O
O



O
O_)

O
(n - O

O
aN

c, O
c)

N
(o

N)
O

C
Z
=

C
Z

C
Z

Cz Cz Cz C
Z

C
Z

Cz

o
ao

o
a
@

O

O
O

O
a!

O)

O
!

O_)

(,
!

O)

O\]
o..)

@\] O
-_l

1-XN C (-
= A f ! (,

=Sq@-6o==.g?
N o - t!

tu^^.0;
X O rro 

=Yaala9=o=!(h -:
oc f

@a;,s
- ) -a_
-i!(DoI ;<T)

: Doo -3
,o

C
o
o
o
f

coa''
Cr
.oCo(o

o

oa
oo
f
o

<C
H@:c
oo
co
.. o
X@
N@
a=
oP() -=
ON
rl

9.
O

=.
J'

N-
oa
^CXo
Ao
fo

NO.!
uP
O:
NO

o
()
o

=

u
D
l
x-

ooN
-< O-

o'^'6CU
-aA

dd c
lpo
o --fsa!

C

D

9()
*a
N.il
<o
Q6
f.o
N-

(o
o
o
oo
d

o

a5c
c lLollrr -
3il.
=-I-oo
1c J!;R
l:'"

- 9q-
r:1
00
-f

: OD
N.
o

Ra
NCo

!
D
.1,
o
a
C
N(
o
(D
f
f

cc
6@
Orcoa
Eo

oo
N.
A)

N
.1.
o
a

D
:.

1f

@s.c.o@
-.o ENoc
iu= o
a0z

}.33
a;lo
Pru!'
f -'
oo @o(D:-oS

a@

*iluf
6

o<-cos1
-=0o d@
OC(D
o9o
oN-
wrO
.-^:,Nhi @.

Nail
O- 1

Eo o
,^N

g
l
o

u
0
O
O
-O
O
O

N
ot
Ie
o
_ooo

P
O
O
-O
O
O

Nq
6
O
-O
O
O

N
O
iroo
"<)

o

N
C)
O
9
O
O

c')
Op
c)
O

O
O
P
O
O

io
O
,O
O
O

O_)

O
o
-OO
O

N
O
I
O
O

O
O
C)
-O
O
O

N
i)o
-o
o

o
o

e)
O
I
O
O

o
I
O
O
c)
O
O

No
i.
6

b
O

9D
O
O
O
C)
O

N
I
o
O()
O()

N&
(h:oxo-o t?o

o
O
I
O
O

(o
O
P
C)
O

9)
O
O
-O
O
O

!
c
a)
a)c

o-oY
3qo0
D0 l

39
Eq
!(D
sf

[]9
i:q
OO
0J)

p
o

l

I
0

:

p
(D

l.

p
o

f.

I
0
a.

I
o
l.

o
o

Z
o

Z
0

Z z
o

z z
o

z

os o0 O
N

z
o

Z
o

z
o o

z
o

z
o

O

O
N
O
N
O

O

.
I
N
c)
N
a

O

.p
N)
c)
N
9J

O
r'
N
N
(J
N)
I

O
.
N
N
O
N
@

O-
N
c)
N
P

O

N
O
N
!o

O
.
P
N
O
N
P

O

O

!
O
D
O
O
O
O
o

o)
O')
6
Oo
O
O
or

o)
o.)s
O
O
O
O
m

O
O
a
O
O
O
O
O
O

o
O

O')0
O
O
o)

6
O

N)(,
C)
O
O)

O
@
O
(o
O
O
O
O
G

0
O
a
5'
@
O
O
O

o
oA

O
O
O

A

L



5
O

O(o
O
co

(,
-_J

co
5
-_l o,

so 5
}.
O N

Cz Cz Cz C
Z

C
Z

C
Z

t-lo
lo
lco

C
Z

C
Z

C
Z

C
Z a

o

C'

G(o

o
(!
o

o
(,
o

o
o)o

o
O(o

o
(,
(o

O)

(,
o

O)

(,
o

O_)

@o

Ct)

(/)
o

O)

O(o

Cx
C
1lz
U

@ icOl(,
o@q
N@^

TA
-NNS
o.<
-0
ll1 o;
oo

1"o
l

iC;;
?ul;o
-o
)!l
5o
1N

=n-l
-o;!
ilo
g

Cn
o
-.
o

o
C

iro
o

CZlo
<s
9a
;: a9.
D@

C
(O
o

o
lc o
ldlo o

focD.qo
lo-
?xoro n
1il";-.( ?1r N

ruY o
u !.3
3qistu =NQ
8 rhxlLlo
f
o

C
l
?
o
N

.D

(o -l

.c (()
60
Q: rr()
.: id

^.](D 0
@(oO^
sl
,^m.': o,
0s
.":

OOC-90
,O c

NAO
uP o
ON 1l
NN Nso) o,
<:Q oo (-? (()

-o()laoo-o!rNUd
o1o, o
l
0

3
Da

oN@0aa-oio qq o 6: a
;;5 1o_,'jto'-o.=lO:m
il o 9q -'&+
ir-31;qn
i o(-'-o Q 6
i;p:*?[3
.r fi t,10 a m

=,x 
(r o f < +

#;=!h, N
1-ooN iZ9l oTr
10 o

i

I

I

-alss l

<D-:6:1
lc
o6
-O3a
OO

1.ilto -
l0)

C

- -- r I O ; o (,
? o o o ? o )X.ooii=1=aurrol
r O @,='O i :; f,i
=--'-u*NY=lo i o o! l* r

? 9e " I! 9B;) tu -. I m o c -(o
aP'.6aN6-;(Df "l B 5E lil 3c -r:9 9= [i
- N Fs: . _!
O - o oX ro c Oq\ :3 -.= i; a
?i o J-. o
=aql N *
l- tu

o
f,
3
U
c

bo

i)
C)
-O
O
O

!n
(I
O
.O
O
C)

.N
O
O
(f.O

O

()()
C)
c)
O

(I N)(r lo
OOc) c)
OO-o -O

OJO

l

o)
()
O
.O
O
O

C'
O
O
O
O
O

o
O
C)
I
C)
O

!
o
C
C)
O
O

5
!r'ooo-o
o

o
O
O,O

O

c)
O
O.O

O

j
l
3
f,:)

@

I
No
O

o

o
O
,O
O
O

P
@
O
O'O
O

q
O
O
.O
O
O

C'
O
C)
.s)
O
O

o
I
O
O
O
O

1o

()
O
-O
O
O

N)
O
()
O
O
C)
O

@

O
O
O
C'
O

O
C)
O
O
C)
O

)
a)
c
c
O
O

l
3
O
c
O

o
O
O
O
O

avo-.-96
0i5
N-
C-,
f

a-oYoaj
si=N-c-
3

a-o=oci
R+c-
3

lo
@

=

l
o

=

oa)oX

=ooos=

a
o

=

()raoX
do
C-oo
0f

a-
oY96
R?
C*,
l

aoo-96
N{
>=
I

=o

=

Z
o

z
oz

o
Z
o

z
o

c
N

z
o

Z
o

z
o

Z
o

Z
o

z
o

z
oz

o
z_
o

Z
o

z
o

z
oz

oz
o

Z
o

z
o

z
o

o1o

N-
NIN
OIO
NIN
OG,1,

c

N
N)
O
N)(,

O

N
N
O
N(,

O

-N
N
C)
N
s,

O

-.
O
N
O
IU
P

O
.
O
iu
O
N)(,

3

3
!
O
N
(/)

O

O
iu
O
N(,

a)

N
N
O
N(,

O

N
N
O
No

O

9
N
O
N
co

o
@(,
(o
O
O
O
(o

!
N)
N

N
O
O
O
5

NO
N)o
O:
rN
lJ N)
O'
ON
OO(r\

o(,
O
O
O
O
O
O
o

o
@(,
o
O
O
O
O
O

(o
O(o

O
O
C)
O
(o

(n
o
O
O
O()
O

!o
-J
O
O()
O
(I

(o
N
C)A
O
C)
O
O
o

(o
6(,
O
C)
C)
O
O
O

@
(n

N

N
C)
O
6

os
5
O
O
O
C)
N


